- 1 -

供应商需提交的响应文件明细
（新疆生产建设兵团第三师总医院五十一团分院购买全自动生化分析仪（迈瑞 2000m）

样本注射器、试剂注射器的项目）

一、提供报价函

报价函

新疆生产建设兵团第三师总医院五十一团分院：

我方已获悉新疆生产建设兵团第三师总医院五十一团分院购买全自动生化分析仪（迈

瑞 2000m）样本注射器、试剂注射器的项目的采购文件，经详细研究，决定参加该项目的

在线询价。

1、愿意按照采购文件中的一切要求，提供本项目的产品，报价为人民币大写： 叁仟

壹佰 元整；人民币小写： 3100.00 元。

2、我方现提交的响应文件为：响应文件电子文档壹份。

3、我方完全理解和接受贵方采购文件的一切规定和要求及评审办法。

5、在整个采购过程中，我方若有违规行为，接受按照平台相关规定给予惩罚。

6、我方若中选，将按照在线询价结果签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将

成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

供应商名称（公章）：江西岚博医疗器械有限公司

2024 年 04 月 28 日

- 2 -

二、提供报价表明细

明细报价表

注：本表可根据项目实际情况调整，并逐页盖章。

供应商名称（公章）：江西岚博医疗器械有限公司

2024 年 04 月 28 日

序号 名称 型号规格及参数 数量 单价（元） 总价（元）

1 样本注射器 迈瑞生化 2000m 1 1550 1550

2 试剂注射器 迈瑞生化 2000m 1 1550 1550

合计： 3100

大写：叁仟壹佰元整

- 3 -

四、提供诚信声明

诚信声明

项目名称：新疆生产建设兵团第三师总医院五十一团分院购买全自动生化分析仪（迈瑞

2000m）样本注射器、试剂注射器的项目

致： 新疆生产建设兵团第三师总医院五十一团分院 （采购人名称）：

江西岚博医疗器械有限公司（供应商名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉

和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和

社会保障资金的良好记录，参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录，在合同签

订 前 后 随 时 愿 意 提 供 相 关 证 明 材 料 ； 我 公 司 还 同 时 声 明 未 列 入 在 信 用 中 国 网 站

（www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”中，

也未列入中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为记录名单”

中，并随时接受采购人的检查验证，符合《政府采购法》规定的投标人资格条件。我方对

以上声明负全部法律责任。

特此声明。

（供应商公章）江西岚博医疗器械有限公司

2024 年 04 月 28 日

---------------------------------------------------------------------------

- 4 -

五、提供法定代表人证明及身份证件

法定代表人证明

致： 新疆生产建设兵团第三师总医院五十一团分院 （采购人名称）：

毛全根 、360124196503106938 （法定代表人名称及身份证代码）是 江西岚博医疗器

械有限公司 （供应商名称）的法定代表人，电话 19390578270 代表我单位全权办理上

述项目的投标、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。签字负全部责任。

法定代表人（签字或盖章）：

供应商名称（公章）：江西岚博医疗器械有限公司

2024 年 04 月 28 日

- 5 -

（附：法定代表人身份证正反面复印件）

- 6 -

六、提供售后服务承诺书

售后服务及产品质量承诺书

感谢您选择我们的产品，并信任我们的售后服务团队。为了给您提供更优质的服务，我们

郑重承诺：

1. 我们承诺所有的产品均为正品，质保期 2 年。

2. 我们承诺在产品质量问题的情况下，提供免费的更换服务。

3. 我们承诺在售后服务过程中，严格遵守相关法律法规，保障您的合法权益。

4. 我们承诺在接到您的售后服务需求后，将在 1 小时小时内给予答复，10 小时到达现场予

以解决，确保正常使用。

5. 我们承诺提供专业的技术支持团队，确保您的产品能够得到及时、有效的维修服务。

6. 我们承诺配合采购方做好后期的质量控制工作。回访部定期对采购方使用情况进行电话

回访，并详细记录在医院使用过程中反馈的各种问题，由质检部牵头予以解决。必须要现

场予以解决的，项目经理安排技术人员在规定的时间内抵达现场予以解决。

供应商名称（公章）：江西岚博医疗器械有限公司

2024 年 04 月 28 日

- 7 -

七、提供营业执照

- 8 -

- 9 -

- 10 -

①信用中国和中国政府采购网截图

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

- 19 -

- 20 -

- 21 -

- 22 -

- 23 -

②在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

我方在参加 新疆生产建设兵团第三师总医院五十一团分院购买全自动生化分析仪

（迈瑞 2000m）样本注射器、试剂注射器的项目政府采购活动前 3 年内，我方被公开披露

或查处的违法违规行为有：无，且在经营活动中没有重大违法记录 （重大违法记录指供应

商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行

政处罚）。

单位名称： 江西岚博医疗器械有限公司（盖单位章）

日期： 2024 年 04 月 2 8 日

	一、提供报价函
	报价函
	1
	2